

K.G. HOLDING ApS

Englandsvej 349
2770 Kastrup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2019

Jørgen Roager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.G. HOLDING ApS
Englandsvej 349
2770 Kastrup

CVR-nr: 87528219

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt administration af fast ejendom, drive udlejnings- og leasingvirksomhed og anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed. Udvikling i året Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 2.741, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på DKK 3.174.096. Usædvanlige forhold Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. Begivenheder efter balancedagen Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 140.123 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -308.050 | -264.381 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 97.175 | 35.131 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 105.905 | 64.466 |
| Bruttoresultat | | 35.153 | -164.784 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 35.153 | -164.784 |
| Andre finansielle indtægter | | 109.375 | 113.179 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -140.775 | -136.130 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.753 | -187.735 |
| Skat af årets resultat | 1 | -1.012 | 40.846 |
| Årets resultat | | 2.741 | -146.889 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 49.200 | 49.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 35.131 |
| Overført resultat | | -46.459 | -231.220 |
| I alt | | 2.741 | -146.889 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.694.265 | 3.588.360 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 785.366 | 763.189 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.479.631 | 4.351.549 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.479.631 | 4.351.549 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.144.836 | 2.222.997 |
| Udsudte skatteaktiver | | 46.962 | 47.974 |
| Andre tilgodehavender | | 17.714 | 2.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 10.463 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.209.512 | 2.283.934 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 41.250 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 41.250 |
| Likvide beholdninger | | 170.189 | 255.596 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.379.701 | 2.580.780 |
| Aktiver i alt | | 6.859.332 | 6.932.329 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Indbetalt registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 3.088.360 | 3.088.360 |
| Overført resultat | | -163.464 | -117.005 |
| Forslag til udbytte | | 49.200 | 49.200 |
| Egenkapital i alt | | 3.174.096 | 3.220.555 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 3.660.162 | 3.519.387 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 25.074 | 192.387 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.685.236 | 3.711.774 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.685.236 | 3.711.774 |
| Passiver i alt | | 6.859.332 | 6.932.329 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. | 2018/18 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 1.012 | -40.846 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>1.012</u> | <u>-40.846</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret